Fornecedor/Prestador Serviço: a Empresa: B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10, com sede na AVENIDA
GETULIO VARGAS, CENTRO, SALOÁ-PE.

2. O valor apresentado na proposta de preços da licitante o valor global é de R$ 356.321,00
(trezentos e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e um reais.).

Ilustríssimo Senhor Procurador,

Vimos, respeitosamente, submeter à análise desta Procuradoria Jurídica o presente processo
administrativo, cujo objeto consiste na:

CONTRATAÇÃO DEEMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REFORMA DE
UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE NO HOSPITAL MUNICIPAL ALICE

[...]

no CNPJ nº 14.780.722/0001-10 e, CR DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, inscrita
no CNPJ nº 20.687 .159/0001-33.

Cumpre informar que a empresa BL CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita
no CNPJ nº 14.780.722/0001-10 encaminhou a proposta readequada, classificada em primeiro
lugar, no valor de R$ 356.321,00 (trezentos e cinquenta e seis mil e trezentos e vinte um reais).

Diante do exposto, evidenciado que os membros da Comissão de Contratação proced:

em todos os atos inerentes ao procedimento licitatório, em consonância com à Lei nº 14.133/2021,

agindo em estrita observância aos princípios da supremacia do interesse público, eficiência,